令和元年 7月吉日

けやき会運営委員・各校担当者 各位

けやき会 会長  工藤 祐政

世  話  役  石垣  司

（秋田南高）

令和元年度けやき会ゴルフコンペ参加者募集について（ご案内）

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます、平素は、けやき会に格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。

本年も別紙の通り、けやき会ゴルフコンペを９月１２日（木）開催いたします。

今年は８組３２名の参加者を希望致しております。

各高校担当者の皆様方にはご苦労をお掛けいたしますが、８月１９日（月）を期

限として秋田市東京事務所まで取り纏めをお願い申し上げます。

尚、団体名（担当者）、参加者氏名、住所、生年月日、電話番号、メールアドレス、

自己申請H.Cを記入して遅滞なくお願い致します。

各校ゴルフ幹事様（敬称略）

金足農高  工藤 祐政

秋田高   武内 暁

秋田中央高 水沢 誠一

秋工高   三浦 芳暉

秋田南高  石垣 司

明桜高   鎌田 柾規

秋田北高  横川 益子

新屋郷土会 鶴巻 勝利

秋商高   伊藤 和朗

（ご担当者変更がありましたら、世話役又は秋田市東京事務所へ届け出てください）

            令和元年 7月吉日

令和元年度けやき会ゴルフコンペ

恒例となりました標記に付きまして下記の通り計画致しました。

万障繰合わせの上、各高校ゴルフ世話役の諸兄には取り纏めお願いを申し上げます。

記

１、期 日  令和元年９月１２日（木）

２、集合時間 ８：００（ クラブ開場受付開始は６：４５ ）

３、場 所  佐倉カントリー倶楽部 http://www.sakuracountry.co.jp/

            〒285-0032 千葉県佐倉市飯田 1000

         ＴＥＬ：043-485-0311  ＦＡＸ：043-485-5188

４、経 費  ● プレー代 ￥１１，５００

（ キャディ、乗用カート、昼食時ワンドリンク付き ）

※ ７０歳以上利用税免除有り（ 証明必要 ）

● パーティ費 ￥４，０００

※ 受付時徴収（ 商品代込：今年も豪華な高清水のお酒 ）

５、スタート ８：３５ イン、アウト同時スタート ８組３２名

６、競技方式 １８ホールストロークプレー（新ぺリア方式）

７、賞    優勝、準優勝、飛賞、当日賞、会長賞、ＢＢ賞 ＢＭ賞 参加賞

       ベスグロ、ニアピン４か所、ドラコン２か所

       ※同スコアーの場合は年齢上位者に敬意

■ 佐倉カントリー倶楽部は京成本線佐倉駅北出口から５００ｍの距離のため

バックを持参されても苦労は有りません。

■ 倶楽部パーティ終了後、希望者は駅前「庄や」において二次会（反省会）を

行う予定です。会費￥3,000位。

 今年も勝ち馬馬券発売致します １枚￥２００ ５枚以上

 例年同様罰金（協力金）制度上限￥１，０００

申込期限 令和元年８月１９日（月）

申込み先 秋田市東京事務所 担当：柳樂・栗田

メール ro-pltk@city.akita.lg.jp

Fax    03－3234－6873

電話  03－3234－6871

http://www.sakuracountry.co.jp/
mailto:ro-pltk@city.akita.lg.jp